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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

  Skupina A1  

1 86 Bauer Michal A1 2:07.545 2:07.362 4:14.907
2 52 Trhlík Ivan A1 2:17.807 2:16.852 4:34.659 19.752
3 39 Tulis Jakub A1 2:21.033 2:21.655 4:42.688 27.781
4 82 Mottl Tomáš A1 2:21.428 2:22.050 4:43.478 28.571
5 91 Vítovec Pavel ml. A1 2:28.575 2:26.448 4:55.023 40.116
6 8 Štochl Petr A1 2:30.007 2:34.061 5:04.068 49.161
7 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.196 2:36.017 5:08.213 53.306
8 61 Konopíková Michaela A1 2:42.752 2:28.156 5:10.908 56.001
9 95 Hajná Adéla A1 2:46.463 2:43.498 5:29.961 1:15.054
10 114 Johánek Kryštof A1 2:35.111 2:55.142 5:30.253 1:15.346
11 97 Sklenář Tomáš A1 2:57.357 2:47.758 5:45.115 1:30.208

DNS - nestartoval - Kolo 4

117 Hatala Juraj A1 4:06.020

  Skupina A2  

1 71 Lahoda Miroslav A2 2:08.170 2:06.367 4:14.537
2 69 Kanda Štefan A2 2:08.816 2:14.565 4:23.381 8.844
3 19 Pacík Radim A2 2:14.482 2:09.212 4:23.694 9.157
4 24 Kurfirst Petr A2 2:13.247 2:11.084 4:24.331 9.794
5 88 Krumlovský Karel A2 2:19.382 2:13.471 4:32.853 18.316
6 118 Bodlák Jakub A2 2:20.035 2:20.779 4:40.814 26.277
7 87 Zima Martin A2 2:22.184 2:22.357 4:44.541 30.004
8 36 Sklenář Petr A2 2:21.547 2:24.588 4:46.135 31.598
9 33 Stach Zbyněk A2 2:36.909 2:12.822 4:49.731 35.194
10 116 Babka Aleš A2 2:34.904 2:17.381 4:52.285 37.748
11 51 Babka Karel A2 2:29.869 2:32.643 5:02.512 47.975
12 115 Mottl Tomáš A2 2:29.701 2:33.109 5:02.810 48.273
13 48 Pokorný Petr A2 2:25.843 2:39.474 5:05.317 50.780
14 121 Hájková Drahomíra A2 2:58.252 3:23.509 6:21.761 2:07.224
15 107 Zábran Martin A2 3:00.547 4:20.588 7:21.135 3:06.598

  Skupina L1  

1 1 Štípek Václav L1 2:06.608 2:05.625 4:12.233
2 6 Šefr Petr L1 2:05.129 2:07.497 4:12.626 0.393
3 47 Knapp Vlastimil L1 2:07.115 2:08.069 4:15.184 2.951
4 18 Anders Zdeněk L1 2:07.658 2:08.995 4:16.653 4.420
5 25 Duchková Miroslava L1 2:09.851 2:09.460 4:19.311 7.078
6 21 Štípek Pavel Ing. L1 2:07.352 2:12.128 4:19.480 7.247
7 120 Teska Jiří L1 2:16.433 2:12.504 4:28.937 16.704
8 26 Šefrová Šárka L1 2:12.071 2:20.895 4:32.966 20.733
9 46 Žitník Miroslav L1 2:19.686 2:15.097 4:34.783 22.550



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Pošumavský automobilový slalom 2018

VI. Buzerák Janovice

Pořadí druhého závodu po skupinách a pohárech

Josef "Fredy" VogeltanzJosef "Fredy" VogeltanzVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

1.1.2018  /  Buzerák Janovice 1.4.2018 na 16:58  /  Strana 2/4

Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

10 90 Horn Václav ml. L1 2:17.908 2:19.683 4:37.591 25.358
11 35 Bošek Jaroslav L1 2:14.078 2:23.689 4:37.767 25.534
12 122 Suda Václav L1 2:17.013 2:21.155 4:38.168 25.935
13 119 Pilka Radek L1 2:22.864 2:27.384 4:50.248 38.015
14 75 Klivan Ondrej L1 2:23.210 2:39.070 5:02.280 50.047
15 63 Tomášek Zdeněk L1 3:00.707 2:47.015 5:47.722 1:35.489
16 49 Bufka Stanislav L1 2:33.975 3:15.262 5:49.237 1:37.004
17 106 Mráz Dominik L1 3:30.129 3:06.042 6:36.171 2:23.938

DNS - nestartoval - Kolo 3

29 Koperdák Vlastimil L1
66 Koperdák Vlastimil L1

DNF - nedokončil - Kolo 3

13 Ocásek Petr L1
16 Votava Jan L1

  Skupina L2  

1 20 Bošek Václav L2 2:02.418 2:01.053 4:03.471
2 9 Staněk Michal L2 2:05.653 2:09.435 4:15.088 11.617
3 23 Dokoupil Aleš L2 2:09.092 2:10.387 4:19.479 16.008
4 85 Trhlík Michal L2 2:12.519 2:08.485 4:21.004 17.533
5 14 Vítovec Pavel L2 2:14.086 2:11.100 4:25.186 21.715
6 101 Benda Tomáš L2 2:19.847 2:05.741 4:25.588 22.117
7 89 Hořejší Rasek L2 2:09.442 2:33.176 4:42.618 39.147
8 104 Beneda Ondřej L2 2:40.248 2:22.590 5:02.838 59.367
9 100 Smolen Jan L2 2:49.193 3:10.587 5:59.780 1:56.309

  Skupina S1  

1 77 Blank Adrian S1 2:02.735 2:01.217 4:03.952
2 11 Kasl Roman S1 2:01.789 2:03.724 4:05.513 1.561
3 74 Příborský Vladimír ml. S1 2:03.493 2:04.848 4:08.341 4.389
4 41 Kasl David S1 2:04.528 2:05.821 4:10.349 6.397
5 57 Zach Martin S1 2:08.108 2:08.586 4:16.694 12.742
6 34 Příborský Vladimír S1 2:08.969 2:09.014 4:17.983 14.031
7 31 Novák David S1 2:07.429 2:11.804 4:19.233 15.281
8 73 Šimánko Jan S1 2:18.750 2:18.893 4:37.643 33.691
9 93 Králík Adam S1 2:37.457 2:15.515 4:52.972 49.020
10 111 Benda Marek S1 2:24.492 2:41.308 5:05.800 1:01.848
11 108 Dlouhý Jan S1 2:40.478 2:34.717 5:15.195 1:11.243

DNF - nedokončil - Kolo 4

84 Valeš Robin S1 2:38.261
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

  Skupina S2  

1 22 Horn Václav ml. S2 1:57.073 1:55.752 3:52.825
2 15 Paseka Pavel S2 2:00.637 2:04.977 4:05.614 12.789
3 79 Staněk Michal S2 2:07.694 2:08.999 4:16.693 23.868
4 2 Horn Václav st. S2 2:07.754 2:14.132 4:21.886 29.061
5 70 Jiřinec Jakub S2 2:13.195 2:15.200 4:28.395 35.570
6 76 Frous Josef S2 2:16.583 2:14.826 4:31.409 38.584
7 103 Zmeškal Lukáš S2 2:16.342 2:22.338 4:38.680 45.855
8 42 Fiala Jakub S2 2:20.583 2:19.177 4:39.760 46.935
9 43 Štuksa Marek S2 2:35.478 2:09.797 4:45.275 52.450
10 81 Štuksa Tomáš S2 2:30.570 2:24.498 4:55.068 1:02.243
11 80 Fiala Michal S2 2:35.211 2:20.639 4:55.850 1:03.025

  Trofej Junior  

1 93 Králík Adam S1 2:37.457 2:15.515 4:52.972
2 91 Vítovec Pavel ml. A1 2:28.575 2:26.448 4:55.023 2.051
3 81 Štuksa Tomáš S2 2:30.570 2:24.498 4:55.068 2.096
4 104 Beneda Ondřej L2 2:40.248 2:22.590 5:02.838 9.866
5 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.196 2:36.017 5:08.213 15.241
6 95 Hajná Adéla A1 2:46.463 2:43.498 5:29.961 36.989
7 99 Schavel Jan M 2:53.234 2:50.155 5:43.389 50.417
8 97 Sklenář Tomáš A1 2:57.357 2:47.758 5:45.115 52.143
9 92 Poslík David M 3:19.027 2:51.946 6:10.973 1:18.001
10 98 Láska Vít M 3:24.075 3:14.542 6:38.617 1:45.645

  Dámský pohár  

1 25 Duchková Miroslava L1 2:09.851 2:09.460 4:19.311
2 26 Šefrová Šárka L1 2:12.071 2:20.895 4:32.966 13.655
3 61 Konopíková Michaela A1 2:42.752 2:28.156 5:10.908 51.597
4 95 Hajná Adéla A1 2:46.463 2:43.498 5:29.961 1:10.650
5 121 Hájková Drahomíra A2 2:58.252 3:23.509 6:21.761 2:02.450

  Pohár veteránů  

1 11 Kasl Roman S1 2:01.789 2:03.724 4:05.513
2 6 Šefr Petr L1 2:05.129 2:07.497 4:12.626 7.113
3 34 Příborský Vladimír S1 2:08.969 2:09.014 4:17.983 12.470
4 21 Štípek Pavel Ing. L1 2:07.352 2:12.128 4:19.480 13.967
5 2 Horn Václav st. S2 2:07.754 2:14.132 4:21.886 16.373
6 52 Trhlík Ivan A1 2:17.807 2:16.852 4:34.659 29.146
7 51 Babka Karel A2 2:29.869 2:32.643 5:02.512 56.999

DNS - nestartoval - Kolo 3

29 Koperdák Vlastimil L1
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

DNS - nestartoval - Kolo 4

117 Hatala Juraj A1 4:06.020

  Pohár Trabant  

1 47 Knapp Vlastimil L1 2:07.115 2:08.069 4:15.184
2 120 Teska Jiří L1 2:16.433 2:12.504 4:28.937 13.753
3 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.196 2:36.017 5:08.213 53.029
4 95 Hajná Adéla A1 2:46.463 2:43.498 5:29.961 1:14.777

DNS - nestartoval - Kolo 3

29 Koperdák Vlastimil L1
66 Koperdák Vlastimil L1

DNF - nedokončil - Kolo 3

16 Votava Jan L1

  Pohár Ford Puma  

1 23 Dokoupil Aleš L2 2:09.092 2:10.387 4:19.479
2 69 Kanda Štefan A2 2:08.816 2:14.565 4:23.381 3.902
3 24 Kurfirst Petr A2 2:13.247 2:11.084 4:24.331 4.852

  Sk.: RT  

1 240 Schavel Roman RT 2:25.248 2:23.107 4:48.355
2 241 Jílek Lukáš RT 2:27.132 2:25.514 4:52.646 4.291

DNS - nestartoval - Kolo 3

242 Rendl Kamil RT

  Sk.: M  

1 99 Schavel Jan M 2:53.234 2:50.155 5:43.389
2 92 Poslík David M 3:19.027 2:51.946 6:10.973 27.584
3 98 Láska Vít M 3:24.075 3:14.542 6:38.617 55.228

Ředitel soutěže


